
Výsledek výběrového řízení

Obec Kamenný Újezd vyhlásila výběrové řízení na akci „Oprava chodníků v Plavnické ulici 
– Kamenný Újezd“.
V souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla odeslána výzva k předložení 
cenové nabídky 3 dodavatelům (BEKERA J.Prček – Zliv,  Iro stavební s.r.o. – Český Krumlov a 
Budějovické dopravní stavby, Hlinsko). Současně byla výzva k podání nabídek zveřejněna na 
webových stránkách obce a na úřední desce OÚ. Na základě této výzvy si vyzvedlo dokumentaci 
dalších 6 uchazečů.
Ve stanoveném termínu (25.4.2016 do 15,00 hodin) odevzdalo své nabídky 9 dodavatelských firem.
Výběrové řízení (vč. rozlepení obálek, posouzení nabídek a vyhotovení zápisu o výsledku) bylo 
provedeno jmenovanou komisí dne 2.5.2016 v 16,00 hod. s tímto výsledkem:

Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí

Dvořák stavební s.r.o., 
U Pily 666, Č.Budějovice

743 697 156 176 899 873 2.

COLAS CZ a.s.
Planá 85

924 384 194 121 1 118 505 6.

Dřevotvar, Slavníkovců 455,
Chýnov

802 496 168 524 971 020 5.

STRABAG a.s.,
Č.Budějovice

972 626 204 252 1 176 878 8.

BEKERA – Josef Prček,
U Vodojemu 624, Zliv

761 557 159 927 921 484 vyřazeno

Budějovické dopravní stavby, 
Č.Budějovice

794 677 166 882 961 560 4.

IRO – STAVEBNÍ s.r.o.
Český Krumlov

935 357 196 425 1 131 782 7.

František Petrách „Služby“
Čakov 49

720 149 151 231 871 381 1.

PRADAST spol. s r.o.
České Budějovice

767 227 161 118 928 345 3.

Rada obce Kamenný Újezd na svém zasedání dne 2.5.2016 usnesením č.j. RO-4/XXXI/2016 vzala 
výsledky výběrového řízení na vědomí a stanovila dodavatelem stavby firmuFrantišek Petrách 
„Služby“, Čakov 49 za cenu 720.149,- Kč bez DPH 
1. náhradníkem určila rada firmuDvořák stavební  s.r.o., U Pily 666, Č.Budějovice s nabídnutou 
cenou 743.697,- Kč bez DPH

Ing. Jitka Šebelková
   starostka obce

Vyvěšeno dne: 23.05.2016
Sejmuto dne: 08.06.2016
Na elektronické úřední desce zveřejněno dne: 23.05.2016


